
Brf Ringen

VÅRBREV, mars 2024

Föreningsstämma 15 maj
Ordinarie föreningsstämma planeras att hållas den 15 maj kl. 18.30. Stämman hålls i
SKB:s kvarterslokal på Metargatan 26, dock ingång från Blecktornsstigen. Kallelse till
stämman kommer att anslås på föreningens anslagstavlor. Efter årsmötet kommer det
bli en frågestund kring projektet för gårdshusets balkongrenovering. HSB konsulterna
som håller i projektet kommer medverka.

Balkonger
Projektet med balkongrenovering fortlöper. I höst kommer vi upphandla renoveringen
av gårdshusets balkonger samt söka bygglov. Själva arbetet är planerat att utföras
mellan mars – oktober 2025. Vi kommer enbart laga gårdshusets balkonger då
gatuhusets balkonger är i bättre skick.

Container
Helgen 4 – 5 maj kommer en container att ställas upp vid gårdshusets gavel där
grovsopor kan slängas. Som vanligt delar vi containern med brf Bohus. Obs
byggmaterial, miljöfarligt avfall, bildäck, etc. får inte slängas i containern.

Städdag 27/4
Nu är det dags för en städdag efter många års uppehåll. I år blir det lördagen den 27/4.
Det är frivilligt att delta, men vi ser gärna att så många som möjligt deltar. Vi kommer
städa ur alla cykel- och barnvagnsrum, etablera en trädgårdsgrupp och grilla lite gott.
Är ni intresserad av att bli en del av trädgårdsgruppen men kan inte delta den 27/4 är
det bara att höra av er till styrelsen.

Gruppanslutning Ownit
Den 21/5 kommer vi gruppanslutas till Ownit som innebär att alla lägenheter får en 1GB
internetanslutning som ingår i månadsavgiften. Kom ihåg att säga upp era befintliga abonnemang.
Har du även IPTV och IP-Telefoni måste dessa sägas upp då de inte kommer att fungera när vi går
över till Ownit. Nya avtal via Ownit kan tecknas. Vi kommer skicka ut mer detaljerad info under
april. Open Universe kommer finnas kvar som alternativ och om du inte vill gå över till Ownit
måste du meddela styrelsen det.

Nyckelfri hemtjänst
Vi har anslutit oss till nyckelfri hemtjänst som innebär att hemtjänstpersonal inte behöver kvittera ut
taggar och nycklar för att komma in till de medlemmar som har givit deras medgivande för tjänsten.

Takbesiktning
Det har varit läckage genom våra tak i vinter och vi har därför utfört en besiktning av
taken. Där framkom det några punkter som vi behöva åtgärda så fort som möjligt och
resten tar vi längre fram.
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OVK
Vi vill tacka alla för ert tålamod under OVK projektet. Projektet är nästan färdig. Det
som kvarstår är att Franska Bukten kommer åtgärda ventilationen i våra tvättstugor
from 2/4 och två veckor framåt. Tvättstugorna kommer finnas tillgängliga men man
kommer dela dom med Franska Bukten. Under vissa perioder kan torkskåp och
torktumlare inte användas då rör byts ut. Vi sätter upp information i tvättstugorna när
det blir aktuellt.

Inbrott och säkerhet
Tyvärr har det varit ett par tre inbrott på sistone hos oss. Vi vill påminna vikten att
kolla att portar går i lås efter er. Se till att ha låskåpa och säkerhetsbrevlåda. Förvara
inga nycklar precis innanför dörren då det är lätt att fiska ut dom genom brevlådan.
FSS kan hjälpa till med montering av låskåpa och/eller säkerhetsbrevlåda. Priserna för
det är: säkerhetsbrevlåda 3310 kr och låskåpa 810 kr. Då ingår montering och moms.
Har ni kvar medel i inre fonden kan det användas för det här.

Stamspolning av gatuhuset
Som del av vår underhållsplan kommer vi stamspola gatushuset den 26/3.

Låna gärna grillen
Vi har en kolgrill som man kan låna. Grillen finns i f.d. soprummet vid Bohusgatan 55
(ingång från gården med taggen).

Glad Påsk önskar styrelsen!
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